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Referat 

Møte i Kraftutvalet 12.5.2010 
 

Stad: Kommunehuset på Dalen 

Frammøtte: Olav Bjørn Bakken, Therese Hauger, Arne Vinje, Kjetil Fulsås, Olav Urbø, Aslak Ofte,  Thor 

Arne Heggtveit 

 

Det var ingen merknader til innkallinga. 

 

Sak 08/2010 Referatsaker 

 

Referat frå møtet i Kraftutvalet 5.3.2010 blei godkjent utan merknader. 

Referat frå møtet i arbeidsgruppa 13.4.2010 blei teke til orientering. 

Referat frå seminaret som Statkraft heldt på Dalen blei teke til orientering. 

Brev frå NVE om dekning av utgifter til juridisk hjelp i Vinstrasaka er eit positivt signal. Vedtaket er 

påklaga av konsesjonæren. 

Helge Kiland refererte frå seminaret som Samarbeidsrådet for naturvern SRN heldt i Oslo 27.4.2010. 

Møtet med Aurakommunane og LVK er utsett til 3. juni 2010. Ingen av ordførarane kan møte. Helge 

Kiland og Olav Bjørn Bakken møter for Tokke-Vinjevassdraget.  

 

 

Sak 09/2010 Konsesjonssøknad masseuttak i Kjelaåi 

 

Til saka låg det føre søknad frå Olav Bratland ved GM Service og framlegg til uttale frå 

Vassområdeutvalet (Kraftutvalet). Uttale frå Tveitevatn fiskelag ved Svein Ekre blei lese opp på møtet.  

 

Framlegget til uttale blei godkjent slik det låg føre. Uttalen blir sendt som ei tilråding til Vinje kommune, 

som er den formelle høyringsinstansen i saka. Utvalet bed om at uttalen blir følgd opp av kommunen og 

sendt til NVE innan høyringsfristen 23. mai. Det er viktig å på denne måten vise til konkrete resultat av 

Vassdirektivet og den nye vassforskrifta. Vedtaket er også viktig av omsyn til andre entrepenørar som 

følgjer regelverket.  

 

 

Sak 10/2010 Vegspørsmålet i Botndalen 

 

Ei juridisk utgreiing av spørsmålet var bestilt frå advokatfirmaet Lund og co og blei lagt fram på møtet.  

 

Av utgreiinga forstår ein det slik at standard på vedlikehald og brøyting av anleggsvegar er bestemt av 

behovet til konsesjonæren, med mindre anna er bestemt i konsesjonen.  

 

Konsesjonsvegane i Botndalen er i konsesjonen kravd bygd i samsvar med skogsbilvegstandard kl III, og 

ein gjeng ut i frå at den standarden må oppretthaldast gjennom vedlikehaldet på vegen. Ein meiner det er 

logisk at det same kravet også gjeld for anleggsvegen fram til der konsesjonsvegane tek til. Vidare at 

desse vegane også skal vera tilgjengelege for ålmenta.  
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Det var semje om at det ikkje er naturleg at det same kravet til standard for vegvedlikehaldet skal gjelde 

for alle anleggsvegane. Songavegen og Botndalsvegen har fyrsteprioritet.  

 

Til kravet om brøyting er det vist til overskjønnet for reguleringa av Botndalsvatn med overføringar. Det 

er spørsmål om tidlegare praksis og om kravet er av privat eller ålmenn karakter. Sekretæren blei beden 

om å ta kontakt med advokat Tine Larsen for å få ei nærare avklaring på spørsmålet.  

 

 

Sak 11/2010 Revisjonskrav 

 

Kravdokumentet blei gått igjennom på nytt, og enkelte mindre korreksjonar blei gjennomført.  

 

Andre kommentarar: 

Bør vise til Stortingsmelding om friluftslivet. 

Om tilkomst over nåledam i Mosvatn. 

Gytevilkåra for storaure i Totak. 

Fisk i Dalåi; tvil om stor aure i Dalåi tidlegare vandra opp frå Tokkeåi eller slapp seg ned frå 

Strandstøyldalsvatnet og Botndalsvatnet.   

Om kva ansvaret for vedlikehald av anleggsvegar betyr. Ikkje alle anleggsvegar treng klasse 3 standard.  

Ansvarsområdet for revisjonssaka bør også gjelde området i Bandak utanfor utløpet av Tokke 

kraftstasjon. Behov for kartlegging av endra straumtilhøve i nordenden av vatnet.  

 

Oppsummeringa under kap. 8 blei oppfatta som litt for lite stringent, og ein bad om at strekpunkt blir 

erstatta av meir konkrete tilvisingar til det som er nemnt tidlegare i dokumentet.  

 

Dokumentet må sendast til kommunane for vidare behandling i formannskap og kommunestyre i løpet av 

neste veke (veke 20). Før det skal utkast sendast på e-post til Kraftutvalet for eventuelle merknader. 

 

Sak 12/2010 Overvakingsprogram 

 

Framlegg til rammeavtale frå BTV innkjøp var ikkje klar til møtet. Notat frå Fylkesmannen med framlegg 

til overvakingsprogram blei referert. Saka blir teken med vidare til Arbeidsgruppa. 

 

 

Eventuelt 

 

Svarbrev frå Konsesjonskraftstyret ved Olav Lio. 

Oppstartsmøte Midt-Telemark vassregion i Drammen 28. mai. Kraftutvalet fungerer som referansegruppe 

også her. 

Årsmøte i konsesjonskraftstyret 7-8. juni. 

 

Neste møte onsdag 13. oktober 2010, i Vinje.  

 

 

 

 
Helge Kiland 

 



    Side 3 

    14.05.2010 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


